
ZARZĄDZENIE NR 8/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych nr 1, 3, 5, 6a, 6b, 7, 8 i 10 w gminie Śrem na 2014 r. 

w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz na podstawie 
Uchwały Nr 406/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 
2013 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2014 r. oraz Zarządzenia Nr 
135/2013 Burmistrza Śremu z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 
2014 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań w gminie Śrem na 2014 r. w związku 
z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318.

Id: E029E3CE-CD31-41FA-9E0A-D951A69C1345. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 8/2014 

Burmistrza Śremu 

z dnia 27 stycznia 2014r. 

 

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych  

na wsparcie realizacji zadań nr 1, 3, 4, 5, 6a,6b, 7, 8 i 10 w gminie Śrem na 

2014 r. 

 

 

 
ZADANIE NR 1 

Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz promowanie 
Gminy Śrem poprzez występy artystyczne poza jej granicami 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 
Towarzystwo Muzyczne 
 im. Mariana Zielińskiego 

Szkolenia muzyczne w zakresie  
gry na instrumentach 

      36 000,00 zł  

2 

Śremskie Stowarzyszenie 
Śpiewackie im. Stanisława 

Moniuszki 

Szkolenie muzyczne w zakresie 
śpiewu chóralnego na cztery głosy 

       6 600,00 zł  

3 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Szkolenia muzyczne w zakresie  
gry na instrumentach, śpiewu oraz 

tańca oraz promowanie Gminy Śrem 
poprzez występy artystyczne poza jej 

granicami 7 400,00 zł 

SUMA 50 000,00 zł      50 000,00 zł  

 

 
ZADANIE NR 3 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w szczególności z grupy ryzyka 
 

l.p. 
Nazwa organizacji 

/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1. 

Fundacja Na Rzecz 
Rewaloryzacji Miasta 

Śrem Można nad morzem        15 750,00 zł  

SUMA      80 000,00 zł      15 750,00 zł  

 

ZADANIE NR 4    
Prowadzenie punktu wydawania żywności pozyskiwanej z Wielkopolskiego Banku Żywności 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

Id: E029E3CE-CD31-41FA-9E0A-D951A69C1345. Przyjęty Strona 2



1 

Fundacja Na Rzecz 
Rewaloryzacji Miasta 

Śrem 

Prowadzenie Banku Żywności przy 
Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji 

Miasta Śrem        15 000,00 zł  

2 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Prowadzenie punktu wydawania 
żywności pozyskiwanej z 

Wielkopolskiego Banku Żywności        15 000,00 zł  

SUMA                                           30 000,00 zł       30 000,00 zł  

 
 

ZADANIE NR 5 
Tworzenie warunków na rzecz integracji osób niepełnosprawnych w życiu społecznym poprzez 
organizację imprez kulturalnych oraz sportowo-rekreacyjnych, mających na celu usprawnianie 

oraz przygotowanie do aktywnego życia społecznego 
 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 
ŁAZYRIADA, czyli aktywizacyjno-

integracyjna tygodniówka w Łazach 9 338,00 zł  

2 

Śremskie Stowarzyszenie 
Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
TRÓJKA Turnus rehabilitacyjny „Zgorzałe 2014”        9 261,00 zł  

3 

Fundacja Na Rzecz 
Wspierania Społeczności 

Lokalnej Kulamy w ogrodzie 1 401,00 zł 

SUMA                                           20 000,00 zł       20 000,00 zł  

 
 

ZADANIE NR 6A 
Wspieranie osób starszych poprzez organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, imprez 

plenerowych, konkursów, seminariów, wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących 
wiedzę na temat chorób cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych oraz przeciwdziałania im 

 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1. 

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Poznaniu 
Koło Nr 21 w Śremie 

Warsztaty edukacyjne wiosenne i 
jesienne 3 000,00 zł 

2 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA Klub seniora - recepta na jesień życia       8 500,00 zł  

3 

Wielkopolski Związek 
Inwalidów Narządu Ruchu 

w Poznaniu 
Koło Śrem 

Spotkania członków dla poszerzenia 
wiedzy na temat chorób 

cywilizacyjnych  i zagrożeń 
zdrowotnych oraz przeciwdziałania im        3 500,00 zł  

SUMA                                           15 000,00 zł       15 000,00 zł  

 

Id: E029E3CE-CD31-41FA-9E0A-D951A69C1345. Przyjęty Strona 3



 
ZADANIE NR 6B    

Tworzenie warunków dla poprawy kondycji fizycznej osób starszych poprzez organizowanie 
zajęć rehabilitacyjnych 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Fundacja Na Rzecz 
Rewaloryzacji Miasta 

Śrem Krok do zdrowia        5 000,00 zł  

2 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA Zdrowie to rzecz najważniejsza        10 000,00 zł  

SUMA                                           15 000,00 zł       15 000,00 zł  

 
 

ZADANIE NR 7 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych oraz opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci  

z grupy ryzyka 
 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Fundacja Na Rzecz 
Rewaloryzacji Miasta 

Śrem 

Świetlica socjoterapeutyczna. Centrum 
Edukacji, Sportu i Kultury ISKRA  w 

Psarskim       33 680,00 zł  

2 

Fundacja FAMILIA  
w Śremie 

Prowadzenie świetlic 
socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-

wychowawczych dla dzieci z grupy 
ryzyka       30 000,00 zł  

SUMA                                           91 000,00 zł       63 360,00 zł  

 

ZADANIE NR 8 
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z elementami profilaktyki dla dzieci  

i młodzieży z grupy ryzyka 
 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 Ognisko TKKF "SOKÓŁ" 
Prawdziwy kręglarz prowadzi zdrowy 

styl życia       16 550,00 zł  

2 

Śremski Klub Sportowy 
WARTA Fair play dla każdego 30 000,00 zł 

3 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Prawdziwy sportowiec prowadzi 
zdrowy styl życia, nie pije alkoholu, nie 

pali papierosów, nie używa 
narkotyków i sterydów       12 000,00 zł  

4 
Klub Sportowy RAPID 

Śrem 
Zajęcia sportowe taekwondo 

olimpijskiego K.S. RAPID Śrem 11 450,00 zł  

Id: E029E3CE-CD31-41FA-9E0A-D951A69C1345. Przyjęty Strona 4



5 Klub Sportowy WODNIK Zamiast zażywać – naucz się pływać 30 000,00 zł 

6 

Stowarzyszenie 
Miłośników Sztuk Walki 

LEO 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych z elementami profilaktyki 

dla dzieci i młodzieży w szczególności 
z grupy ryzyka 30 000,00 zł 

SUMA                                         130 000,00 zł       130 000,00 zł  

 
 

ZADANIE NR 10    
Organizacja szkoleń dla wolontariuszy 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Fundacja Na Rzecz 
Rewaloryzacji Miasta 

Śrem 
Kompetentny wolontariusz – pożądany 

wolontariusz        3 000,00 zł  

SUMA                                           3 000,00 zł       3 000,00 zł  

 

 

 

 

          Burmistrz Śremu 

 

         

        Adam Lewandowski 

Id: E029E3CE-CD31-41FA-9E0A-D951A69C1345. Przyjęty Strona 5




